спедиторски сделки и операции, както и всякакъв вид дейности се изискват допълнителни 

разрешения или лицензи, то те ще бъдат извършвани след получаването им; и всяка друга 

дейност разрешена от закона. 

Капиталът на „Абакус Интернешънъл“ ЕООД е в размер на 615 000 (шестстотин и 

петнадесет хиляди) лева и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е „МЕТКА 

ЕГН ХОЛДИНГС З ЛИМИТЕД“, идентификация НЕ 437773, чуждестранно юридическо лице, 

регистрирано в Република Кипър. 

Дружеството се управлява и представлява от Хрисостомос Спиропулос, гръцки